1255344

To [ (R N @ s Y, N N NI AR @i ; NI
fi5.1.2e @minvws.nl
From: ;o M 512

Sent: Sun 3/21/2021 9:20:47 PM
Subject: RE: Melding nr. M2103 5618 onderwerp: FW: Vaccinatie bloedafnamebuitendienst.
Received: Sun 3/21/2021 9:20:48 PM

Dank voor de reacties. Ik geef dit zo door aan Rivm.

v Y D (D) R i i

Verzonden: zaterdag 20 maart 2021 17:27

@minvws.nl>; [INEEEKECINN OF (EXED)) EXETN @ minvws.nl>;

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: Melding nr. M2103 5618 onderwerp: FW: Vaccinatie bloedafname buitendienst.

Ha

Laten we deze voor het moment goed in het achterhoofd houden.
Ik zie dat de discussie over prioriteren ziekenhuismedewerkers in volle gang is. Nu met extra groepen komen, gaat m niet
worden. Eerst maar kijken hoe de lopende discussie komende dagen gaat.

Grt

ver: ED, 0 5 CREDVERED R i

Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 12:57

Aan: N si2e B 512e [N 5120 §5 120 M5 12¢ )8 51.2¢  [IuTUERTE 5.1.2¢
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Melding nr. M2103 5618 onderwerp: FW: Vaccinatie bloedafname buitendienst.

HaIIo en

Deze groep hadden we inderdaad niet in het vizier, ik weet niet of ze op de lijst van eventueel te prioriteren zorgmedewerkers

stonden (werkgroepje vanﬂen waar vanuit Pdc R bij zat).
Ik ben het met je eens dat deze ook heel logisch zouden zijn om mee te nemen, maar ik vrees dat dat niet met enthousiasme

zal worden ontvangen (zie ook de 600 medewerkers acute jeugdzorg).
Is het een grote groep?

Groeten,

Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 10:32

Onderwerp: FW: Melding nr. M2103 5618 onderwerp: FW: Vaccinatie bloedafname buitendienst.

Net geen tijd in het overleg, maar zie hieronder vraag van Rivm voor een specifieke groep zorgmedewerkers..
Een groep zorgmedewerkers vanuit de ziekenhuizen die bij (kwetsbare) mensen thuis komen, met rechtstreeks contact met
client.

We kunnen ze niet ineens scharen in groep 1 onder noemer wijkverpleging/wmo. Maar het voelt wel logisch om ze mee te
nemen in een prioritaire groep.

Wat denken jullie?

Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 15:36

aan: IESEN B8] (EXEXY) BNCKEDN o ivws.ol>

Onderwerp: FW: Melding nr. M2103 5618 onderwerp: FW: Vaccinatie bloedafname buitendienst.

Zie bijgaande mail. Betreft medewerkers die thuis zorg bieden (bloed prikken) vanuit het ziekenhuis. Volgens mij is
dit een hele andere (SBI) categorie dan thuiszorg (88101), maar toch voor de zekerheid jullie mening hierover.
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Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

512 5.1.2e

Fromm@rivm.nlm@rivm.nb

Sent: donderdag 11 maart 2021 16:41
Subject: Melding nr. M2103 5618 onderwerp: FW: Vaccinatie bloedafname buitendienst.

Beste collega,
Onderstaande mail is binnengekomen bij het RIVM Infopunt. Deze mail heeft het volgende kenmerk gekregen: M2103 5618.

Kun jij een inhoudelijke reactie geven zodat wij deze vraag/melding kunnen beantwoorden?
Graag ontvangen wij een reply met reactie op deze mail binnen 5 werkdagen. Zorg ervoor dat je de onderwerpregel niet aanpast.

Met kleur gearceerde teksten zijn in ons systeem niet leesbaar.
Alvast bedankt voor je medewerking!

Met vriendelijke groet,

RIVM Infopunt

Verzoek:

E-mail adres: rivm.nl

Date sent: Mar 10, 2021 10:27 AM

TOWIVM BBerivm.ni>
Subject: FW: Vaccinatie bloedafname buitendienst.

Van mail.com>

Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 08:40
Aan rivm.nl>
Onderwerp: Vaccinatie bloedafname buitendienst.

Geachte medewerker RIVM,
Ik en mijn collega’s werken in een ziekenhuis in Helmond.
Ons werk bestaat uit om alle mensen uit de regio die niet in staat zijn naar het ziekenhuis te komen thuis bloed te prikken.

Wij komen met enig regelmaat bij COVID positieve en Corona verdachte personen. Ook bij mensen die niet na triage eerlijk tegen je
zijn omtrent Corona gerelateerde klachten.

Wij komen ook in verpleeghuizen en verzorgingshuizen, bij zeer zieke mensen aan huis. Wij hebben gemiddeld 18 verschillende
adressen per ochtend.

Via het ziekenhuis heb ik gevraagd om ons samen met de verpleging op de COVID afdelingen en Ic te vaccineren.

Of ons gelijk te stellen met de wijkverpleging en huishoudelijke dienst. Ook huisartsen en doktersassistenten zijn inmiddels
gevaccineerd.

Helaas krijg ik nul op mijn requist.
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Ik snap hier helemaal niets van en de patiénten waar ik kom nog minder.

Wij dragen een chirurgisch mondmasker en bij COVID patiénten een pak etc. Wij staan vaak in een huis dat niet geventileerd is en
dicht bij de patiént.

Ik en mijn collega’s voelen ons door niemand gehoord en krijgen de indruk dat wij een groep uit het ziekenhuis zijn die niet erkend
worden.

Zou het RIVM wel iets voor onze groep medewerkers kunnen betekenen wat betreft de vaccinatie?

Vriendelijke Groet

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivim.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain inforrmation that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



